
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

городского округа Шатура Московской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
от 07.10.2019 № 1631 
            г. Шатура 
 

Об отмене постановления администрации  

городского округа Шатура от 06.06.2019 № 899 «Об утверждении  

административного регламента исполнения муниципальной функции  

«Осуществление муниципального контроля за соблюдением  

законодательства в области розничной продажи алкогольной продукции  

на территории городского округа Шатура Московской области» 

 

        В связи с протестом Шатурской городской прокуратуры от 03.09.2019 № 7-01-

2019 на постановление администрации городского округа Шатура от 06.06.2019 № 899 

«Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функ-

ции «Осуществление муниципального контроля за соблюдением законодательства в 

области розничной продажи алкогольной продукции на территории городского округа 

Шатура Московской области» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

         1. Отменить постановление администрации городского округа Шатура от 

06.06.2019 № 899 «Об утверждении административного регламента исполнения муни-

ципальной функции «Осуществление муниципального контроля за соблюдением зако-

нодательства в области розничной продажи алкогольной продукции на территории го-

родского округа Шатура Московской области». 

       2. Постановление распространяется на правоотношения с 01.10.2019. 

       3. Организационному управлению администрации городского округа Шатура (Ти-

това Л.В.) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Ленинская 

Шатура», управлению по информационной политике, информатизации и муниципаль-

ным услугам администрации городского округа Шатура (Дурова Т. В.) размещение на 

официальном сайте городского округа Шатура. 

       4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы админи-

страции городского округа Ивашкина А. В. 

 

 

  

Глава городского округа                                                                                 А. Д. Келлер 

  

 

 

 

 
 


